PORTARIA 007/2019

Designa Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no

período de 02/01/2019 a 31/12/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba no uso de suas atribuições

resolve:

Art. 1º Fica designado o vereador, Hugo Pessoa de Almeida, Valdeci Silva e

José Ronaldo de Araújo, sob a presidência do primeiro para comporem a Comissão

de Controle Interno da Câmara Municipal de Rio Piracicaba.

        Art. 2º Fica designado como suplente de qualquer um dos membros do

Controle Interno o vereador Edivaldo Antônio de Araújo.

        Art. 3º A Comissão exercerá suas funções nos termos da Resolução nº

467/2017.

        Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                            Rio Piracicaba, 02 de Janeiro de 2019.

 TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES

         Presidente da Câmara